2014年 2月 6日

お客様各位

『2.0M HD-SDI赤外照明付ドームカメラ：ＳＳＶ５２２０』

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、アツミＨＤ－ＳＤＩカメラシステムにてご採用いただいておりました

『 2.0M HD-SDI赤外照明付ドームカメラ：ＳＳＶ５２２０』は在庫限りにて販売終了す

ることとなりましたので下記の通りご案内させていただきます。

後継機種としましては、ＳＳＶ５２２０の機能に屋外仕様がプラスされた『 2.0M HD-SDI

赤外照明付ドームカメラ：ＳＳＶ５２２１』を販売させていただきます。

今後とも引続き弊社映像機器をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了商品】

＜ 品 名 ＞               ＜ 品 番 ＞

2.0M HD-SDI赤外照明付ドームカメラ（屋内用）  ＳＳＶ５２２０

           販売終了時期  在庫終了をもって

【後継機種】

＜ 品 名 ＞             ＜ 品 番 ＞   ＜希望小売価格＞

2.0M HD-SDI赤外照明付ドームカメラ（屋外用） ＳＳＶ５２２１  オープン価格

発売時期 ２０１４年２月６日

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

389

※外観は同じです